Beszámoló a 32. avagy Bürokrá-tor-túráról
A 32. Hivatalos avagy Bürokrá-Tor-túra október 3-án szombaton került megrendezésre. A 15 regisztrált, ebből 14 nevezett és ebből 13 megjelent csapat körülbelül 140 résztvevője mellett az 50 fős szervezői gárda töltött el egy felejthetetlen napot a Hátmashatár-hegyen.

A csapatok napközben a tévétoronnyal szemben levő kis tisztás szélén körben álló állomásokat látogatták végig legalább kétszer és hajtották végre a válogatott feladatokat valamint mutattták be előfeladataikat -persze ha volt rá megfelelő engedélyük-, este pedig az eredményhírdetés után énekszó, paprikáskrumpli és sült malac tette emlékezetessé az estét a tábortűz mellett. A pakolás után mindenki kimerülten tért haza.

A túrát szoros küzdelemben a Szánkók csapata nyerte, második lett a (Be)csípett csapat és harmadik lett a Nokok csapat. 

A választmánytól kapott 40.000 Ft-ot a túra hagyományainak megfelelően, a

rendezvényt hirdető pólók beszerzésére és nyomtatására fordítottuk.
Költségvetés

A tételeket felsorolásszerűen 

Kiadások:

	Tétel megnevezése
	Egységár
	Mennyiség
	Összeg (áfa-val együtt)

	belezett bőrös süldő

pácsó
	855 Ft/kg

490 Ft
	31 kg

1 kg
	26500 Ft (áfa nélkül)

490 Ft

	paprikáskrumpli, hozzávalókkal együtt
	100 Ft
	250 adag
	19097 Ft (áfa nélkül)

	malacos pólók beszerzése + áfa
	770 Ft/db

20 %
	100 db

40000 Ft-ról
	77000 Ft (áfa nélkül)

8000 Ft (áfa)

	sör
	250 Ft/l
	120 l
	30000 Ft

	állomások felszerelése (szemetes zsákok )

(tollak)
	570 Ft/tekercs

75 Ft/db
	1 db

20 db
	570 Ft

1500 Ft

	egyéb író- és irodaszerek (borítékok, filctollak, stb.)
	
	
	9390 Ft

	pecsétek
	1500 Ft/db
	20 db
	30000 Ft

	irodai költség (színes nyomtatókazetta)
	6250 Ft
	4 db
	25000 Ft

	lamináló fólia
	4500 Ft/csomag
	1 csomag
	4500 Ft

	benzin
	308 Ft
	13 l
	4004 Ft

	szemeteszsákok (FKF emblémás)
	580 t/db
	10 db
	5800 Ft

	Összesen
	241851 Ft


Bevételek:

	Tétel megnevezése
	Bruttó egységár
	Mennyiség
	Bruttó összeg (áfa-val együtt)

	csapatok nevezési díja
	6000Ft/csapat
	14 db
	84000 Ft

	malacos pólók eladása
	800Ft/db (elővételben)

1000Ft/db (helyszínen)
	45 db

5 db
	36000 Ft

5000 Ft

	sör eladása
	250Ft/l
	84 l
	21000 Ft

	HÖK támogatás
	
	1
	40000 Ft

	Összesen
	186000 Ft

	Jutker pályázat
	56000 Ft

	Jutkerrel összesen
	242000 Ft


Kelt: 2009. november 3-án
























